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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përfaqësues ligjor

05-1996
Shqiptar/e
Reada Lemnusha

Data e përcaktimit si pronar përfitues 02-10-2023

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

02-04-2021
Numri i çështjes: RPP2021040213235196114390 
Për subjektin 'BYL - A' me NIPT 'K41828009W' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Ina Ilir Goxhaj 

1/2

Kop
je 

ng
a w

eb



13-10-2023

Numri i çështjes: RPP2023101213442033341828009 
Është larguar pronari përfitues: 'Ina Goxhaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 05/1988' 
Lloji i kontrollit ishte: ' ' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/10/2016' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Reada Lemnusha' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 05/1996' 
Lloji i kontrollit: ' Përfaqësues ligjor' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 02/10/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 
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